



Noregs Kristelege Folkehøgskolelag

Til skolen

Rundskriv S 09-2017

Oslo, 26. april 2017

Invitasjon til arbeidsveiledning for sosiallærere, internatledere og inspektører

Tilbud om arbeidsveiledning høsten 2017 og våren 2018

Skoleåret 2016/17 ble det gjennomført gruppeveiledning for inspektører og internatledere. NKF ønsker å videreføre dette tilbudet for skoleåret 2017-18, både for de som alt er i gang og de som i dag ikke deltar i arbeidsveiledning.

Deltakerne blir organisert i ulike grupper som møtes til to dagssamlinger høsten 2017 og to dagssamlinger våren 2018.

Gruppene blir enten satt sammen av **inspektører/studierektorer/assisterende rektorer** eller **internatledere og sosiallærere** på de kristne folkehøgskolene. Vi tror at arbeidstakere i disse stillingsgruppene vil ha stor glede av å samles for å dele sine erfaringer og bruke tid på dette gjennom arbeidsveiledning.

Hovedvekten vil ligge på praktisk læring og øvelse ved at den enkelte etter tur bringer situasjoner fra egen arbeidspraksis inn i gruppesamtalen.

Gjennom å delta i en av disse gruppene vil deltagerne få en god innføring i metoder og verktøy knyttet til fagområdet arbeidsveiledning. Dette vil også tilføre skolen nyttig veiledningskompetanse.

Veilederne:

Olaug Græsli Sløgedal er ansatt på Folkehøgskolen Sørlandet. Hun er utdannet arbeidsveileder ved utdanningen NKF og Institutt for sjelesorg Modum Bad gjennomførte i 2005/2006 og har praktisert som arbeidsveileder siden den gang.

John Petter Stangeland er rektor på Hurdal Verk Folkehøgskole. Han er utdannet arbeidsveileder gjennom ABV utdanningen til misjonsorganisasjonene med Arne Børresen som fagansvarlig og var ferdig våren 2010. Han har hatt flere veiledningsgrupper innen misjonsorganisasjonene blant annet for NLM.

Dag Rakli har vært høgskolelektor i ca. 30 år ved høgskolen på Diakonhjemmet. Han har drevet med veiledning siden 1980. Dag var med på å utvikle arbeidsveilederutdanningen i NKF og har fulgt opp de nye veilederne gjennom flere år. Skoleåret 2016-17 var Dag veileder for en gruppe med internatledere. I flere år var Dag Rakli også med i Fagrådet for veiledning i NKF.

NKF vil også vurdere å benytte andre veiledere dersom det er behov for dette.

Veiledningsdager:

Vi legger opp til 4 obligatoriske dagsamlinger på Folkehøgskolekontoret i Øvre Vollgate 13 i Oslo. Samlingene starter kl. 10.15 og slutter kl. 16.30 og inkluderer måltider/pauser på til sammen 1 time. Totalt blir det 4 samlinger x 5 timer = 20 timer veiledning og undervisning.

Høsten 2017: En dagsamling i september og en dagssamling i november.

Våren 2018: Avtales med deltakerne på første samling.

Økonomi:

Prisen blir kr 6 300 per deltaker for 4 samlinger. Dette inkluderer kursavgift og 4 dagpakker i Øvre Vollgate (lunsj, kaffe/te/frukt).

Deltakere kan søke støtte fra HUK-fondet i Virke. Søknadsskjema og statuetter for HUK-fondet finnes på Virkes hjemmeside www.virke.no.

Stipendregler og søknadsskjema finner du her <http://www.virke.no/virkehjelperdeg/fond/Sider/Stipend-søkes-av-ansatte.aspx>

Søknadsfristen er 1. februar.

Gruppeveiledningen vil bli gjennomført dersom minst 5 deltakere melder seg på. Vi vil så langt det er mulig prioritere de første påmeldte men det kan også bli aktuelt å ta hensyn til andre kriterier som sikrer en god gruppesammensetning.

Påmelding til arbeidsveiledning må sendes NKF-sekretariatet v/Marie Wiland, e-post: marie@ikf.no **innen 7. juni 2017.**

Med vennlig hilsen
NKF

Tor Grønvik
daglig leder

Marie Wiland
rådgiver for skoleutvikling